
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»

(МБОУ «Гимназия № 13»)

ПРИКАЗ
от« 7 ›авчетв 2023г. № х/Ю

Новомосковск

О комплектовании
профильных 10-х классов

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-Ф «Об образовании в Российской Федерации», Положения об индивидуальном
отборе в профильный 10 класс МБОУ «Гимназия №13», Положения о случаях и порядке

организации ‘отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные
организации, находящиеся в ведении Тульской области, и муниципальные образовательные
организации, расположенные на территории Тульской области, для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения №560 от 05.11.2014, протокола комиссии по

индивидуальному отбору от 10.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 10 класс с группами социально-экономического, технологического
и гуманитарного профилей общей численностью 20 человек

2. Утвердить списочный состав 10 класса с группами социально-экономического,
технологического и гуманитарного профилей;
1.|Ворончихина В.Д.2.|Игнаткина А.С.
3.|Колузаева А.Р.
4.|Рыбалка Т.Д.
5.|Смирнова В.А. группа социально-экономического профиля

6.|Фокина П.К.
7.|Евлампиева А.В.

8.|Капонова В.Д.
9,|Кузьмичева Ю.Е.
Ш|Лввович Га, группа гуманитарного профиля
11.|Пашкова А.А.
12.|Тютюнник Е.О.
13.|Ускова А.А.
14.|Хоменко М.С.
15.|Гизунов Д.Р.
16.|Ищенко Д.В.
17.|Кондрашкин Д.В. группа технологического профиля
18.|Копылов В.В.



19. Кочетыгов А.М.
20.|Филатов О.С.

3. Ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей), опубликовав
рейтинг обучающихся и списки скомплектованных классов на сайте гимназии и

разместив на стенде гимназии не позднее 19 августа 2023 года.

4. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
Попкову Е.В.

ие
Директор йа О.Н. Столповская

С приказом ознакомлен(а): « И»вета 2023г; Е.В. Попкова
ОЙ

``


